
а о 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О внесении изменений в муниципальную программу 
городского округа Красногорск «Содержание и развитие инженерной 

инфраструктуры и энергоэффективности» на 2018-2022rr. 

В связи с внесением изменений в перечень мероприятий и объёмов 
финансирования муниципальной программы городского округа Красногорск 
«Содержание и развитие инженерной инфраструктуры и энергоэффективности» на 
2018-2022гг., утверждённой постановлением администрации городского округа 
Красногорск от 21.12.2017 № 3047/12 с изменениями от 21.02.2018 № 421/2, от 
30.03.2018 №814/3, от 08.06.2018 № 1424/6, от 02.08.2018 №1878/8, от 11.09.2018 
№2205/9, от 16.11.2018 № 3072/11, от 05.12.2018 № 3236/12, от 28.12.2018 № 
3539/12, от 04.03.2019 № 402/3 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Изложить муниципальную программу городского округа Красногорск
«Содержание и развитие инженерной инфраструктуры и энергоэффективности» на 
2018-2022г.г. в следующей редакции (приложение). 

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа Красногорск 
актуальную версию Программы. 

3.Создатъ новую версию Программы в «Подсистеме по формированию и
мониторингу муниципальных программ Московской области» 
автоматизированной информационно-аналитической системы мониторинга 
«Мониторинг социально-экономического развития Московской области с 
использованием типового сегмента ГАС «Управление». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации городского округа Красногорск В.В. 
Абраменкова. 

Глава городского 
округа Красногорск 

/ 

J 
1. ,...,.)

Э.А. Хаймурзина 

Ю.Г. Никифорова 

004888 




